Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 030/2020

São Paulo, 16 de Março de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1245/19
          AUXILIAR DE ATENDIMENTO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1245/19, para a função de AUXILIAR DE ATENDIMENTO – Unidade de Atendimento ao Paciente

Pagante e Convênios, Centro de Comunicação Institucional e Unidade de Atendimento ao Paciente

Internado e Emergência –- Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação

Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Davi Vieira de Carvalho
2. Bianca Morizaki Nose Romio
3. Victor Hugo de Oliveira Silva
4. Marcos Alexandre Dias
5. Tatiana Evangelista da Silva
6. Lucas Gabriel Pinoti Orestes
7. Joana Cristina Pereira Santiago
8. ana carolina da silva nogueira
9. Mikaelly lawfy Ramos souza do Nascimento
10. Gabriela Maria de Farias
11. Vera Lúcia Lira Silva
12. Suelen ferreira redua
13. Carolina Cristine Paixão Chagas
14. Monique Marjorie Sousa David
15. Claudia Rodrigues da Silva D'Aloia
16. Luciana Alves Pereira Cruz

17. Manoel Cardozo da Silva
18. DENISE MARQUES DA SILVA
19. Fernanda Rodrigues dos Santos
20. Guilherme Sameshima Braga
21. Márcia Schaffer Macedo
22. Beatriz Vuono Prates
23. Bianca Mitter Prado
24. Maysa Batista Barbosa
25. Pâmela Tatiane Bispo Pereira
26. ANDRÉIA SILVA DOS SANTOS
27. Monique Fernandes de Souza Santos
28. Jessiane Martins Da Rocha
29. Marina Inzinna Bernardo Fonseca
30. Jaqueline cordeiro de Sousa
31. Fernando Ferreira Firmino

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (13/03/2020).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano